

MĚSTSKÝ ÚŘAD HULÍN

Odbor rozvoje města a životního prostředí

Váš dopis
sp.zn.: MÚH/3725/2023

Ze dne: 15.05.2023

Číslo jednací: MÚH/3915/2023/Kai
Spis. značka: MÚH/699/2023/03

Vyřizuje: Daniela Kainerová
Telefon: 573 502 728
E-mail: kainerova@hulin.cz

Paní
Karla Chrástová
předsedkyně spolku Zatoulané štěstí, z.s.
IČO: 05684048
Kojetínská 1175/42
767 01 Kroměříž

Datum: 23.05.2023

Vážená paní Chrástová,

podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů žádáte Město Hulín o tyto informace:

1. Komu a jakým způsobem se v katastrálním území města Hulín hlásí kočky bez pána, toulavé a opuštěné kočky, příp. jaký způsob hlášení město vyžaduje

Odpověď:

Město Hulín nevyžaduje žádný způsob hlášení toulavých a opuštěných koček. Kočka neohrožuje veřejný zájem, neexistuje společenská nebezpečnost.

2. Kdo má v katastrálním území města Hulín oprávnění zvířata bez pána, toulavá a opuštěná zvířata odchyťovat a kdo má oprávnění pro sběr a neškodné odstraňování kadáverů zvířat v zájmovém chovu (ve smyslu § 39 a 42 zákona č. 166/1999 Sb. o veterinární péči a o změně některých souvisejících zákonů (veterinární zákon) v platném znění, § 27 a 28 vyhlášky č. 342/2012 Sb. a navazujících právních norem)

Odpověď:

Odchyt a převzetí péče o nalezené a opuštěné psy v katastrálním území Hulín, Záhlinice a Chrášťany je zajištěn příkazní smlouvou, uzavřenou mezi Městem Hulín a společností Krmiva-Morava s.r.o., Hulín, IČ: 02849275.

Neškodné odstraňování kadáverů zvířat v případě potřeby provádí kterákoliv oprávněná firma na základě objednávky Města Hulín.

3. Jakým způsobem jsou kočky bez pána, nalezené a odchycené kočky městem Hulín evidovány a jakým způsobem jsou nálezy koček zveřejňovány

Odpověď:

Město Hulín nemá žádné odchycené toulavé a opuštěné kočky k evidenci.

4. Kam město Hulín kočky bez pána, toulavé a opuštěné kočky po odchytu umísťuje a jaká je následná péče o ně

Odpověď:

Město Hulín nemá žádné odchycené toulavé a opuštěné kočky k umístění.

5. Se kterým zařízením/útulkem pro kočky má město Hulín uzavřenou smlouvu

Město Hulín nemá uzavřenou smlouvu s žádným zařízením/útulkem pro kočky.

6. Kolik koček bez pána, toulavých a opuštěných koček bylo v katastrálním území města Hulín řešeno v roce 2022

Pokud je myšleno, kolik toulavých a opuštěných koček v roce 2022 řešilo Město Hulín, odpověď je žádnou.

S pozdravem

Daniela Kainerová
referentka rozvoje města životního prostředí